
ANEXO IV 

 

BOLETO ELECTRÓNICO DENOMINACIÓN PARQUE NACIONAL LOS GLACIARES 

 

 

Boleto Electrónico Nombre 
Corto

tarifa 1er. 
Día

tarifa 2do. 
Día 50%

Tarifa General GENERAL $700 $350

Tarifa con bonificación Residentes Nacionales RESIDENNAC $360 $180

Tarifa con bonificación niños 6 a 12 años NIÑOS0612 $170 $85

Tarifa con bonificación Estudiantes Univ. Y Sec. ESTUDIANTE $70 $35

Tarifa con bonificación Residentes provinciales PROVINCIAL $70 $35

Tarifa con bonificación Residentes locales LOCAL $0 $0

Jubilados o Pensionados JUBILADPEN $0 $0

Personas con discapacidad DISCAPACID $0 $0

Tarifa con bonificación menores de 0 a 5 años MENORES06 $0 $0

Agentes APN APN $0 $0

Atención Protocolar PROTOCOLO $0 $0

Guías, Coordinadores y Tour Líder GUIAS $0 $0



República Argentina - Poder Ejecutivo Nacional
2018 - Año del Centenario de la Reforma Universitaria

Hoja Adicional de Firmas
Informe gráfico

Número: 

Referencia: Anexo IV Derechos de Acceso Diciembre 2018

 
El documento fue importado por el sistema GEDO con un total de 1 pagina/s.


	Pagina_1: Página 1 de 1
	fecha: Lunes 17 de Septiembre de 2018
		2018-09-17T17:08:02-0300
	GESTION DOCUMENTAL ELECTRONICA - GDE


	reparticion_0: Dirección de Mercadeo
Administración de Parques Nacionales
	Numero_1: IF-2018-45929257-APN-DM#APNAC
	cargo_0: Directora
	numero_documento: IF-2018-45929257-APN-DM#APNAC
	localidad: CIUDAD DE BUENOS AIRES
	usuario_0: María José Alba
		2018-09-17T17:08:04-0300
	GESTION DOCUMENTAL ELECTRONICA - GDE


		2018-09-27T21:51:17-0300
	República Argentina
	CN=Boletin oficial de la Republica Argentina OU=Direccion Nacional del Registro Oficial O=Secretaria Legal y Tecnica
	Certificación de autenticidad




